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MUNICIPALITE DE CHUTE-AUX-OUTARDES Période du 2022-01-01 Au 2022-12-31
No fournisseur Nom Date No référence Montant
Description
BENES50 BENEVA
Assurances collectives 2022-01-28 875674 3 907.91
Assurances collectives 2022-02-25 880131 3 895.87
Assurances collectives 2022-03-30 885626 3473.89
Assurances collectives 2022-04-28 890627 3623.20
Assurances collectives 2022-05-30 895822 3623.20
Assurances collectives 2022-06-29 899727 3623.20
Assurances collectives 2022-07-28 904952 3817.99
Assurances collectives 2022-08-30 909555 3831.13
Assurances collectives 2022-09-29 914201 3831.13
Assurances collectives 2022-10-28 918326 3831.13
Assurances collectives 2022-11-29 923660 3 300.13
Assurances collectives 2022-12-28 102701 3300.13
Total des factures du groupe : 44 058.91
CONS52 COLIMA INC.
Travaux réparation dalle de béton 2022-07-19 001147 30 699.53
Total des factures du groupe : 30 699.53
ENER50 ENERGERE INC.
Travaux conversion éclairage public au DEL 2022-10-31 8612 36 025.27
Total des factures du groupe : 36 025.27
FOND50 FONDACTION
REER 2022-01-31 20220131 5 086.96
REER 2022-02-28 20220228 4118.18
REER 2022-03-31 20220331 4 116.54
REER 2022-04-30 20220430 5001.20
REER 2022-05-31 20220531 4 408.16
REER 2022-06-30 20220630 4 180.66
REER 2022-07-31 20220731 5303.94
REER 2022-08-31 20220831 4 345.80
REER 2022-09-30 20220930 4 445.38
REER 2022-10-31 20221031 5788.44
REER 2022-11-30 20221130 4 578.68
REER 2022-12-31 20221231 7 087.76
Total des factures du groupe : 58 461.70
FQMAS50 FQM ASSURANCES
Assurances 2022-11-16 7934 44 820.80
Total des factures du groupe : 44 820.80
HYDR50 HYDRO-QUEBEC
Electricité 2022-01-19 654102 431842 3088.17
Electricité 2022-01-21 640602 465565 3771.84
Electricité 2022-01-21 640602 465566 274534
Electricité 2022-02-01 642402 471557 3 064.07
Electricité 2022-02-21 3256302 512474 2881.12
Electricité 2022-02-21 677502 683801 3 955.67
Electricité 2022-03-01 616302 539702 2 256.52
Electricité 2022-03-18 627102 523942 322412
Electricité 2022-03-21 613602 593922 3394.94
Electricité 2022-03-21 613602 593923 2480.17

Electricité 2022-04-21 625302 538146 2 356.27
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HYDR50 HYDRO-QUEBEC
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité
Electricité

IMPO33 AGENCE DU REVENU DU CANADA

Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source

IMPO66 MINISTERE DU REVENU DU QUEBEC

Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source
Retenues a la source

LOCA50 LOCATION EXCAVATION RSMF INC.

Travaux démolition de batiments
Travaux démolition de batiments
Travaux démolition de batiments
Travaux démolition de batiments
Travaux démolition de batiments

Page 2

Période du 2022-01-01 Au 2022-12-31

2022-04-21
2022-05-19
2022-05-24
2022-06-21
2022-07-21
2022-08-22
2022-09-21
2022-10-21
2022-11-21
2022-12-21
2022-12-21

2022-01-31
2022-02-28
2022-03-31
2022-04-30
2022-05-31
2022-06-30
2022-07-31
2022-08-31
2022-08-31
2022-09-30
2022-10-31
2022-11-30
2022-12-31

2022-01-31
2022-02-28
2022-03-31
2022-04-30
2022-05-31
2022-06-30
2022-07-31
2022-08-31
2022-09-30
2022-10-31
2022-11-30
2022-12-31

2022-08-04
2022-08-29
2022-11-11
2022-11-11
2022-11-11

No référence

625302 538147
664902 451731
643302 517388
695502 714395
615402 600703
633402 582570
617202 647230
655902 577193
622602 660930
623502 936311
623502 936312

Total des factures du groupe :

20220131FR
20220228FR
20220331FR
20220430FR
20220531FR
20220630FR
20220731FR

20220831F
20220831FR
20220930FR
20221031FR
20221130FR
20221231FR

Total des factures du groupe :

20220131P
20220228P
20220331P
20220430P
20220531P
20220630P
20220731P
20220831P
20220930P
20221031P
20221130P
20221231P

Total des factures du groupe :

20220804
17395
17822
17822

17822-2

Total des factures du groupe :

Montant

2538.01
2023.48
2204.33
2210.32
2146.97
220213
2177.55
2122.38
2128.37
2573.57
2091.28

57 636.62

3 939.30
3705.12
3777.26
5 156.81
4 488.90
4 489.09
5781.40
221114
4 359.24
4 253.41
5508.53
4 465.36
9 075.09

61 210.65

15 383.47
15 244.46
14 881.80
18 438.11
15 278.61
15 636.32
21 897.80
17 745.74
16 517.55
18 899.43
14 132.17
22 384.51

206 439.97

12 000.00
3166.72
122 099.76
-122 099.76
122 099.76

137 266.48
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No fournisseur Nom Date No référence Montant
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MALL50 MALLETTE SENCRL
Honoraires audit comptable 2022-04-29 160476 9 198.00
Mandat de recrutement 2022-04-30 160716 2 636.96
Honoraires audit comptable 2022-05-19 162017 10 175.29
Honoraires audit TECQ 2014-2018 2022-08-15 166446 2 299.50
Mandat de recrutement 2022-09-30 168173 3 638.39
Mandat de recrutement 2022-11-30 170317 2 668.00
Total des factures du groupe : 30 616.14
MINI25 MINISTERE DES FINANCES
Services sécurité publique 2022-01-01 105532 56 852.00
Total des factures du groupe : 56 852.00
MUNI33 MUNICIPALITE DE LA PAROISSE DE RAGUENEAU
Dépenses entente incendie 2022-06-07 6894 16 394.20
Acquisition des actifs entente incendie 2022-07-15 20220715 114 912.08
Contribution au bureau d'accueil touristique 2022-12-31 7105 2 500.00
Contribution au bureau d'accueil touristique 2022-12-31 7106 2 500.00
Total des factures du groupe : 136 306.28
MUNI40 VILLAGE DE POINTE-AUX-OUTARDES
Dépenses entente incendie 2022-04-05 220030 11 487.36
Dépenses entente incendie 2022-06-08 220107 6 988.42
Acquisition des actifs entente incendie 2022-07-15 20220715 493 385.05
Total des factures du groupe : 511 860.83
MUNI66 MRC DE MANICOUAGAN
Quoteparts 2022-01-21 86657 19 467.25
Quoteparts 2022-03-21 86797 19 467.25
Quoteparts 2022-05-20 86967 19 467.25
Quoteparts 2022-08-19 87187 19 467.25
Total des factures du groupe : 77 869.00
PROD51 PRODUITS SUNCOR ENERGIE SENC
Essence, diesel 2022-01-17 20220117 4 540.60
Essence, diesel 2022-02-15 20220215 6511.48
Essence, diesel 2022-03-15 20220315 8 374.61
Essence, diesel 2022-04-18 20220418 7 398.47
Essence, diesel 2022-05-15 20220515 2 814.97
Essence, diesel 2022-06-15 20220615 2441.54
Essence, diesel 2022-09-18 20220918 3 905.04
Essence, diesel 2022-11-15 20221115 3 335.40
Essence, diesel 2022-12-18 20221218 7 286.46
Total des factures du groupe : 46 608.57
REGI25 REGIE GESTION MATIERES RESIDUELLES MANIC
Quoteparts 2022-01-01 052863 14 551.83
Quoteparts 2022-02-01 053057 14 551.83
Quoteparts 2022-03-01 053065 14 551.83
Quoteparts 2022-04-01 053171 14 551.83
Quoteparts 2022-05-01 053279 14 551.83
Quoteparts 2022-06-01 053451 14 551.83
Quoteparts 2022-07-01 053625 14 551.83
Quoteparts 2022-08-01 053776 14 551.83

Quoteparts 2022-09-01 053956 14 551.83
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REGI25 REGIE GESTION MATIERES RESIDUELLES MANIC
Quoteparts 2022-10-01 054130 14 551.83
Quoteparts 2022-11-01 054295 14 551.83
Quoteparts 2022-12-01 054450 14 551.83
Total des factures du groupe : 174 621.96
TRAN10 TRANSFORMATION DES METAUX DU NORD INC.
Disposition de rebut 2022-10-31 017123 25 225.46
Disposition de rebut 2022-11-01 017125 4 416.24
Total des factures du groupe : 29 641.70
Total des factures : 1740 996.41

120 enregistrement(s)





